

MJVB - Repræsentantskabsmøde 2011

Tirsdag d. 26. april 2011 kl. 19.00
Søndergade 52, Frederiks, C/O MacY.



Deltagere: Henrik Dalsgaard, SKF, Keld Vestergaard, Hjerm, Steffen Vestergaard, Skovbakken, Jørn Madsen, Holstebro/TU, Lone Godballe, fmd., Anna Overgaard, Bedsted, Erik Bai, Spentrup, Anne Mette Herforth, Herning KFUM, Kirsten Madsen, Herning, Steen Jørgensen, Mix TU, Lise Rægaard, Holstebro, Anders Kure, Skjern, Tonny Kristensen, Tjørring/best, Allan Christensen, best/Lyseng, Jacob Vestergaard, SKF, Preben Josefsen, Sunds og Jørgen Donslund, Ikast.

Uden stemmeret: Kjeld Bitsch, MacY, Flemming West, DVBF, Mads Bang Aaen, DVBF

1. Valg af dirigent

Jørn Madsen valgt. Konstaterede mødet lovligt.

2. Beretning fra formanden

Lone Godballe supplerede den skriftlige beretning og sagde bl.a.:

Priserne blev sat ned før denne sæson. Det ser ud til at det har haft en god effekt. I hvert fald har vi fået mange flere med i kidsrækkerne.

Planer om at lave et seminar/en klubudviklingsweekend for alle kredsens klubber over et par dage i sensommeren. Nyt tiltag, som kunne promoveres i den forbindelse, er Bedstevolley.

Vi vil også gerne opfordre til at tage imod ideen om volleyballens dag. Der er link på mjvb.dk

EM skal spilles her i kredsen. Ungdoms-EM i Randers allerede næste år. Mads Bang Aaen er her for at fortælle mere om det projekt.

Vi er nødt til at stramme op på licensbetalingerne. Der bliver betalt i DS, JS og S1, men det er ikke alle ungdomsspillere der får betalt og det ser især galt ud i mix og kids. Vi skal måske til at forlange holdsedler udskrevet i licenssystemet i alle rækker.

Ungdoms-DM i Skjern Kulturcenter og Ikast-Brande Arena om hhv. 2 og 1 uge.

Tillykke til oprykkerne og held og lykke – ikke mindst til Spentrup, der skal forsøge at bide sig fast i elitedivisionen.



3. Udvalgsberetninger

TU: Prebens skriftlige beretning taget til efterretning

UU: Allan fortalte om fremgang i kids og en lille tilbagegang i teen.

Snak om aldersgrænserne. Opbakning til UUs forsøg på at vende tilbage til gamle aldersgrænser.

Afstande i kidsvolley drøftet. Ikke noget stort problem med afstanden, siger de fleste.

TU-mix:

Syd, Steen: Går godt. Holdene er rigtig gode, og det er faktisk lidt svært for nye hold at komme med.

Tænker på, hvordan man kan gøre entreen blidere for nye hold.

TU Mix-Nord: Jørgen Donslund hilste fra turneringens leder, Iver Bergholt. Nord rækken fungerer fint og Iver er klar til at fortsætte med jobbet.

Beach: Niels Dahlgaard havde sendt en melding om at han som beachudvalg igen vil arrangere Vestjysk Mesterskab i 2011. Stævnet skal ligge i slutningen af august med Euro Spar som sponsor.

4. Regnskab

Jørgen gennemgik tallene, som de ses i den skriftlige beretning og Lone fremviste kassebog med underskrifter af revisorerne. Regnskabet enstemmigt godkendt.

Kjeld Bitsch opfordrede til fortsat at investere i alt, hvad der kan fremme ungdomsvolley i kredsen.

5. Indkomne forslag: Ingen

6. Valg

Tonny Kristensen og Preben Dahlgaard genvalgt til bestyrelsen

Jørn Madsen og Bjarne Søndergaard genvalgt til TU

Iver Bergholt genvalgt til mix nord

Steen Jørgensen genvalgt til mix syd

Niels Dahlgaard genvalgt til beach

Allan Christensen genvalgt til UU

7. Revisorer

Arvid Lisbjerg og Lissi Rabjerg genkåret

Niels Ole Ørgaard genkåret

8. Næste års repmøde

Holdes i samme geografiske område som i år.

En debat om turneringsformen i DS/JS tog fart:

Preben Josefsen: For meget med 10 hold i DS.

Jørn Madsen: Vil gerne have delt i øst og vest (i stedet for DS og JS)



MJVB - Repræsentantskabsmøde 2011

Lise: Man kan jo spille øst/Vest før jul og så top/bund efter jul.

Preben: Det er håbløst at lave ny turneringsplan efter jul. Det er næsten umuligt at få haltid. Man kun i stedet lave en DS med 7 hold, der spiller mod hinanden tre gange og så øst/vest-delt JS.

Keld: Hjerms JSD synes de har haft for få kampe. Vil gerne være ti hold i rækken.

Jørn Madsen synes Prebens forslag er genialt!

Kaffepause og

overrækkelse af JUBI-pokalen til Peter Kjellerup. Lone Godballe begrundede valget.

Flemming West overrakte derpå DVBFs æresnål til Erik Bai.

Tillykke til begge prismodtagere!

Billedet: Der var rødvin ifølge med æresnålen.



Mødet genoptaget:

Lone spurgte om hjælp, tilkendegivelser og ideer til forum/stormøde i august.

Kjeld opfordrede til at lave det som et arrangement med overnatning.

Jørn Madsen takkede for god ro og orden og hævdede mødet.

Lone bad derefter Mads Bang Aen fortælle om EM:

Mads fortalte først om sine erfaringer med at arrangere bryde-VM.

Der er ungdoms EM i Volley i august 12. Der kommer 6 hold, hvor der spilles en indledende pulje i Randers. Resten spilles i Polen. 24.-30. august 2012. Kampene ligger i Randers.

Ved seniormesterskaberne året efter er der indledende puljer i Herning og Polen og finaler i København.

Der bliver inviteret bredt ind af folk, der har lyst til at være med til at være en del af organisationen, der står for arbejdet.

Mads kommer i efteråret rundt i de byer, hvor der skal spilles, og snakker med interesserede hjælpere.

MJVB - Repræsentantskabsmøde 2011

Til seniormesterskabet startes 20/9 13 i Herning og Odense. Der skal spilles i Boxen i Herning.

Semifinaler og finaler spilles i Parken.

Der arbejdes på at arrangere busture fra alle hjørner af landet til Idrætsparken.

Der laves en konkurrence mellem klubberne om at sælge flest billetter – evt. med en økonomisk bonus til klubberne for at sælge mange billetter.

Det er meningen at der i alle de byer, hvor vi spiller, skal være volleyevents, der markerer sporten i bybilledet. Bedstevolley og kidsvolley-turneringer fx . Der er også planer om at lave ture fra bl.a. Jylland til København med overnatning og billet til både lørdagens semifinaler, aftenfest og søndagens finaler.

Klubberne opfordres til at være klar til at tage mod nye medlemmer i forbindelse med og efter EM. Samarbejdet med Polen er interessant, fordi volley er så stor en idræt i Polen.



Mads/forbundet er meget lydhør for gode ideer. Lige i øjeblikket er alle muligheder stadig åbne, og de gode ideer skal på bordet så tidligt som muligt, for at vi kan gøre det på den mest optimale måde. (der skal simpelthen være en kæmpebrainstorm på vores augustweekendarrangement).

Flemming West fortalte om den sportslige forberedelse for landsholdene.

Mange gode ideer blev udvekslet.

Mads laver slides med sine budskaber. De kan hentes fra volleyball.dk

Der er fælles kørsel til pinsecamp (som ikke ligger i pinsen med 13.-15. maj!) for TC-spillere. Det foregår i Ishøj og bussen kører fra Sunds, Ikast og Århus over Vejle, Middelfart og Odense.

Lone takkede alle fremmødte for at bakke op om kredsen og sagde tak for i aften.

Referent: JD